

تاکید مدیرکل سیاسی استانداری فارس بر نقش کلیدی زنان در تحکیم خانواده و توسعه سیاسی

مدیرکل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری فارس در جمع بانوان با تاکید بر نقش فعال و اثرگذار زنان در حوزه‌های مختلف، از رویکرد دولت چهاردهم در حمایت واقعی از زنان توانمند و گام‌های عملی برداشته شده در این زمینه سخن گفت.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، سید کمال علوی مدیرکل سیاسی استانداری فارس افزود: بانوان نیمی از جمعیت فعال استان را تشکیل می‌دهند و به‌عنوان کنشگر در عرصه‌های مختلف سیاسی، اجتماعی و فرهنگی همواره مورد توجه بوده‌اند.

وی اظهار داشت: وجود زنان همواره عامل اصلی تحکیم بنیان خانواده در هر نظام، کشور و دینی بوده است.

او ادامه داد: در نظام ما بویژه در مباحث دینی و قرآنی و احادیث و روایات، مطالب متعددی درباره قداست، منزلت و جایگاه زن وجود دارد. در قرآن کریم که مسیر زندگی ما مسلمانان را ترسیم می‌کند، زانی معرفی شده‌اند که در طول تاریخ با رشادت‌های خود نقش مهمی ایفا کرده‌اند.

مدیرکل سیاسی استانداری فارس گفت: تنها یادآوری رشادت‌های حضرت زینب (س) در حادثه عاشورا کافی است که اگر وجود ایشان نبود، شاید کربلا در همان کربلا می‌ماند و پیام قیام امام حسین (ع) به گوش تاریخ نمی‌رسید.

علوی، همچنین از زنان الگو همچون پروین اعتصامی نام برد و ادامه داد: امروز بانوان ما از همان جنس زنان تاریخ‌ساز دیروز هستند که در عرصه‌های علمی، ادبی و فرهنگی نقش‌آفرینی می‌کنند.

وی با اشاره به نگاه ویژه دولت چهاردهم به بانوان افزود: این دولت بیشترین حامی خود را در میان زنان داشته، دولتی که به‌درستی "صدای بی‌صدایان" نام‌گذاری شده و دکتر پزشکیان رئیس‌جمهور محترم نیز بارها تاکید کرده که صدای بی‌صدایان خواهد بود و زنان یکی از مهم‌ترین این گروه‌ها هستند.

علوی با تاکید بر باور دولت وفاق ملی به توانمندی زنان گفت: زنان در گذشته نیز توانمند بودند، اما باور به این توانمندی مهم است، دولت چهاردهم به زنان به‌عنوان نیروی فعال و موثر که نیمی از جامعه را تشکیل می‌دهند، ایمان دارد.

وی اظهار کرد: در همین راستا از دکتر امیری استاندار فارس که بارها از او به‌عنوان "استاندار اولین‌ها" یاد کرده‌ام، قدردانی می‌کنم.

وی ادامه داد: از جمله در اقدامی بی‌سابقه در تاریخ استان فارس، از یک بانوی توانمند، فرزند شهید و همچنین یک بانوی اهل سنت برای پست فرمانداری استفاده شد که این اقدام در بسیاری از استان‌ها تبدیل به الگو گردید.

او افزود: همچنین چندین بانوی توانمند به‌عنوان معاون سیاسی فرماندار و بخشدار منصوب شدند و این روند همچنان ادامه دارد.

مدیرکل سیاسی استانداری فارس گفت: یکی از دستورات مهم دکتر رضایی معاون سیاسی استانداری نیز شناسایی زنان توانمند در دستگاه‌های اجرایی برای بهره‌گیری از ظرفیت آن‌ها در مناصب مختلف از جمله پست‌های سیاسی است. این باورمندی به توان زنان، شعاری است که دولت چهاردهم به آن جامعه عمل پوشانده است.

علوی، همچنین به مسائل معیشتی و نقش آن در تحقق سیاست‌های جمعیتی اشاره کرد و گفت: در بحث افزایش جمعیت و جوانی جمعیت، شعار به‌تنهایی کافی نیست و باید زمینه تحقق آن از جمله وضعیت معیشت خانواده‌ها و کارمندان فراهم شود.

وی ادامه داد: یکی از دغدغه‌های جدی امروز که به‌ویژه بانوان با آن مواجه‌اند، موضوع بیمه زنان سرپرست خانوار و زنان خانه‌دار است که باید به‌طور ویژه مورد توجه قرار گیرد.

او، با اشاره به نگاه متفاوت دولت چهاردهم نسبت به زنان تاکید کرد: این نگاه در راستای احیای حقوق زنان است، نه در شعار بلکه در عمل. نمونه این اقدامات فراهم آوردن شرایط برای ورود زنان به ورزشگاه‌هاست که حقی بدیهی برای آن‌ها به‌عنوان شهروندان ایرانی محسوب می‌شود.

علوی گفت: در بحث حقوق شهروندی، دولت چهاردهم در پی احیای واقعی حقوق زنان است و اقدامات انجام‌شده نیز این ادعا را اثبات می‌کند.